PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA VT/CAXAMBU N. 1, DE 14 DE SETEMBRO DE 2001

O DR. FERNANDO CÉSAR DA FONSECA, JUIZ TITULAR DA
VARA DO TRABALHO DECAXAMBU, MG, PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO,
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Revogar os números 02, 14, 16 e 17, do artigo 4º, da Portaria

01/1998.

Fica ratificado os demais artigos e respectivos itens da referida

Portaria.

Caxambu, MG, 14 de setembro de 2001.

FERNANDO CÉSAR DA FONSECA
Juiz do Trabalho da Vara do Trabalho de Caxambu/MG

(DISPONIBILIZAÇÃO: SEM INFORMAÇÃO)